
 

 
 
Numer wersji: 8; Data ostatniej modyfikacji: 17.03.2025 14:11 

 

 

UCHWAŁA NR XVI/684/2025  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 13 marca 2025 r.  

 

w sprawie pozostawienia samorządowemu zakładowi budżetowemu m.st. Warszawy pod nazwą 

Ursynowskie Centrum Sportu i Rekreacji nadwyżki środków obrotowych za 2024 rok  

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Pozostawia się nadwyżkę środków obrotowych za rok 2024 w wysokości 925 936,83 zł w 

dyspozycji samorządowego zakładu budżetowego m.st. Warszawy pod nazwą Ursynowskie Centrum 

Sportu i Rekreacji z przeznaczeniem na pokrycie wyższych kosztów bieżących funkcjonowania w roku 

2025, a w szczególności: zakup usług remontowych, zakup usług obcych, wynagrodzenia i pochodne, 

zakupy inwestycyjne.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st.Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

 

 


